АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  16.01.2024  № 2
 (
Об аннулировании
 адресов

)

	По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и Уставом Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса, присвоенные  объектам недвижимости, внесенных ошибочно,  согласно приложению 1.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава  поселения                                                      Т.Н. Малофеева

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации  Головинского сельского поселения
от  16.01.2024  № 2

Список аннулируемых адресов объектов адресации , которые внесены ошибочно

	№ п/п
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Горки Каменские, д.8, кадастровый номер 76:16:020112:30
	475170e3-bb8a-4f2f-8167-41c3e8758b1f

	2
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Заречье, ул. Заречная, д.11
	dc8bc8c0-71a8-4f8c-af77-06ca2a9fb56c

	3
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Заречье, ул. Заречная, д.9
	e469357f-e179-4cf7-8a93-7c47e8b30529

	4
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Заречье, ул. Молодежная, д.2, квартира 1, кадастровый номер 76:16:010101:2844
	e84ac1cb-4e09-429b-aab1-0c7c71089c05

	5
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Заречье, ул. Молодежная, д.2, квартира 2
	a60c9057-26da-44c4-b9ee-3cff9fc107fe

	6
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Заречье, ул. Молодежная, д.9, квартира 1, кадастровый номер  76:16:020117:437
	d98f7ca7-1191-41c6-a18f-b29febc6d67a

	7
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Заречье, ул. Молодежная, д.9, квартира 2,
	74763e42-d9c3-41cd-be2c-3a24bb330fb1

	8
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Ивашево, д.8
	48d28bbc-f3b2-49e5-b36b-fd7c3bfce716

9
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Ивашево, д.9
	1fef421e-5c90-432b-8769-772823c22d85

	10
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Ивашево, д.7
	3ae513cc-2ba2-4c04-b163-55e598c273cd

	11
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Ивашево, д.6
	a3e54aec-8615-443a-9313-188024cbd616

	12
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Новое, д.6, кадастровый номер  76:16:020128:47
	bb3c32a6-fbce-41ff-9888-94620cbdcbd4

	13
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Новое, д.9
	4b203da0-5601-480f-8b3c-2c79a9f8c56d

	14
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Новое, д.3
	112379a7-4637-4ebc-b4dc-865bd85aa369

	15
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Плоски, ул. Центральная, д.14
	b8821f78-7ead-4b05-8fcf-f2443644da05

	16
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Плоски, ул. Центральная, д.27
	29687e5e-62a8-49eb-adc8-ce62fe63f1dd

	17
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Плоски, ул. Центральная, д.25
	00841a66-b50e-4475-abf0-dcb99c5629cc

	18
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Шишкино, ул. Надежды, д.5
	9d26fdd7-f412-49dc-ba6a-6b85e3b86a1b

	19
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Шишкино, ул. Надежды, д.6, корпус 2
	7dc47f00-ac98-4aa7-85d3-9256f89dfbf9

	20
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Шишкино, ул. Надежды, д.6, корпус 3
	8e90a83d-3035-4a75-b3f8-41556a921477

	21
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Шишкино, ул. Надежды, д.6, корпус 4
	d1cd269-0b30-4415-ac45-e2083a1d7924

	22
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Шишкино, ул. Надежды, д.6, корпус 5
	2e83c2bb-7572-48ec-aa50-26f1115726d2

	23
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Шишкино, ул. Надежды, д.6, корпус 6
	5ce87093-e445-45a8-b9b1-adecf0623df8

	24
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Шишкино, ул. Надежды, д.6, корпус 1
	0c0ac350-a465-4311-8ffa-f4f344af1c6b

	25
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Шишкино, ул. Надежды, д.8
	ecda7aa0-301d-4d8c-a45b-8ec5793c663a

	26
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Шишкино, ул. Надежды, д.7,  кадастровый номер 76:16:020116:144
	f9b4aa47-4212-43ae-8878-f2464edb1899

	27
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Шишкино, ул. Надежды, здание 10
	05292a3d-88a3-4c1c-9225-6326f4a28c24

	28
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Головино, ул. Афанасьева, д.13, кадастровый номер:76-76-10/019/2012-236
	cd32717c-dab6-442a-aa78-647c4b91a039

	29
	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Плоски, ул. Центральная, д.26
	36a48f1a-bc0d-43b4-86a0-277dda96569b